1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Запроса ценовых предложений поставки защитных полимерных термостойких

электротехнических труб, реестровый номер AVT28122400003

Дата заседания Комиссии: 17.01.2025

Номер протокола: AVT28122400003-01

Дата подписания протокола:  20.01.2025

Наименование конкурентной

процедуры:

Запрос ценовых предложений поставки

защитных полимерных термостойких

электротехнических труб

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Р.Ф. Шайдуллин

Г.И. Сунгатуллина

А.С. Васильева

Н.Е. Слепцова

Э.Р. Султанов

М.К. Амирян

Начальная (максимальная)

стоимость Договора:

20 731 720 (двадцать миллионов семьсот

тридцать одна тысяча семьсот двадцать) рублей

90 копеек.

Количество поданных на участие

в конкурентной процедуре

заявок, дата и время регистрации

каждой заявки:

0 (ноль) заявок:

Количество заявок на участие в

конкурентной процедуре,

которые соответствуют

требованиям Документации:

Не применимо

Количество заявок на участие в

конкурентной процедуре,

которые отклонены:

Не применимо

Порядковые номера заявок на

участие в конкурентной

процедуре в порядке уменьшения

степени выгодности

содержащихся в них условий

исполнения договора, включая

информацию о ценовых

предложениях участников

конкурентной процедуры

Не применимо

2

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Р.Ф. Шайдуллин

____________ Г.И. Сунгатуллина

____________ А.С. Васильева

____________ Н.Е. Слепцова

____________ Э.Р. Султанов

____________ М.К. Амирян

		2025-01-20T14:49:46+0300
	Амирян Михаил Корюнович